
Pagina   1PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI AVERSA

SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

28/04/2017
2016

701 702 700

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI Uscite per partite di 
giro

Uscite per conto 
terzi

Totale

 46.137.522,65

 46.137.522,65

 46.137.522,65

 13.872,67

 13.872,67

 13.872,67

 46.151.395,32

 46.151.395,32

 46.151.395,32

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Macroaggregati

99

01


